[image: image1.wmf]
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
от «10» марта 2020 года  № 120-р
г. Кострома
Об утверждении перечня региональных и межрегиональных олимпиад и иных конкурсных мероприятий, по итогам которых осуществляется выдвижение кандидатов на присуждение премий
для поддержки талантливой молодежи на 2019/2020 учебный год
В соответствии с постановлением губернатора Костромской области от 7 июня 2010 года № 122 «Об областных премиях по поддержке талантливой молодежи»:
1. Утвердить прилагаемый перечень региональных и межрегиональных олимпиад и иных конкурсных мероприятий, по итогам которых осуществляется выдвижение кандидатов на присуждение премий для поддержки талантливой молодежи на 2019/2020 учебный год.
2. Признать утратившим силу распоряжение губернатора Костромской области от 19 июля 2019 года № 479-р «Об утверждении перечня региональных и межрегиональных олимпиад и иных конкурсных мероприятий,  по итогам которых осуществляется выдвижение кандидатов на присуждение премий для поддержки талантливой молодежи».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Губернатор области
	С. Ситников